
2024/00532/00ZP

Smlouva na servis a opravy podzemních kontejnerů na tříděný 
odpad

(dále jen „servisní smlouva" či jen „smlouva“)
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Smluvní strany:

Objednatel:

zastoupená: Mgr. Michalem Vronským, starostou městské části
bankovní spojení a č.ú.:m

Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3
IČ:
DIČ:

00063517
CZ00063517

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

Pražské služby, a. s 
Sídlo: Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
Zastoupená: Mgr. Michalem Štěpánem, ředitelem obchodního úseku, na základě 

plné moci

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně také jen „smluvní strany“, nebo jednotlivě „smluvní 

strana“)

1



2024/00532/OOŽP

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Servis a opravy podzemních kontejnerů na tříděný 
odpad“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součást této smlouvy činí kompletní zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, ačkoliv se k této smlouvě fyzicky 
nepřikládá.

3. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel zadávacího řízení 
vyjádřený v zadávací dokumentaci.

4. V případě chybějících ustanovení smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace.

5. V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a zadávací dokumentací budou mít 
přednost ustanovení smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pravidelný servis (údržbu) 
40 kusů podzemních kontejnerů na separovaný odpad (10 kusů čtyřkomorových a 30 
kusů tříkomorových kontejnerů). Předmětem pravidelného servisu dle tohoto článkuje:

a. Kontrola vhazovací šachty a jejího mechanismu

b. Kontrola funkce vyprazdňovacího mechanismu

c. Kontrola stavu povrchu kontejneru (nadzemní i podzemní část)

d. Kontrola základové vany - funkce bezpečnosti roštu, kontrola závaží a stavu 
závěsných spon, kontrola lan, kladek, ložisek a jejich případné promazání, 
vyčištění odtokových kanálků po obvodě vany, apod.

e. Kontrola a vyčištění základové vany uvnitř - zjistit, zda vana neobsahuje vodu, 
odpad, lepenku, listí apod.

f. Kontrola funkčnosti všech bezpečnostních prvků

Kontrola konkrétního kontejnerového podzemního stanoviště bude vycházet 
z kontrolního listu, který se může lišit dle typu a výrobce kontejneru.

Zadavatel stanovuje provádět pravidelný servis (údržbu) všech kontejnerů dle odstavce 
výše s minimálně roční periodicitou (tj. jednou ročně). Dodavatel provede pravidelný 

2



2024/00532/OOŽP

servis (údržbu) všech kontejnerů vždy ve 2. - 3. čtvrtletí, tj. od začátku měsíce dubna 
do konce měsíce září, příslušného kalendářního roku dle časového harmonogramu 
navrženého dodavatelem a schváleného zadavatelem nejpozději 2 měsíce před 
započetím pravidelného servisu (údržby) - před zpracováním harmonogramu poskytne 
Objednatel Poskytovateli písemnou informaci o počtu kontejnerů, které budou pro 
příslušný kalendářní rok předmětem pravidelného servisu (údržby). V případě 
kontejnerů, u kterých dosud neuplynula záruční doba, se Poskytovatel zavazuje 
provádět servis (údržbu) dle tohoto odstavce v souladu s podmínkami servisu 
stanovenými výrobcem kontejneru, resp. tak, aby nebyly servisním zásahem porušeny 
záruční podmínky.

O každém provedeném servisu, tj. pro každé stanoviště/kontejner, bude vyhotoven 
servisní protokol, jehož vzor tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy a který bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Poskytovatel se dále zavazuje (pouze na písemnou výzvu objednatele) provádět opravy 
40 kusů podzemních kontejnerů na separovaný odpad (10 kusů čtyřkomorových a 30 
kusů tříkomorových kontejnerů). Opravou dle tohoto odstavce se rozumí jak oprava 
mechanismu kontejnerů, tak povrchu kontejnerů a případně i drobné stavební práce, 
které upravují povrchy v bezprostředním okolí kontejnerů.

3. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit sjednanou smluvní cenu za řádně 
provedený pravidelný servis a případné provedené opravy, v souladu s touto smlouvou.

4. V případě oprav dle odst. 2. toho článku smlouvy sjednávají smluvní strany následující:

a. Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě písemné výzvy 
k provedení opravy, kterou zašle Objednatel Poskytovateli. Výzva k provedení 
opravy bude Poskytovateli zaslána na základě zjištění pravidelného servisu 
(údržby) prováděného Poskytovatelem dle této smlouvy, či na základě zjištění 
vzešlých z případných obhlídek kontejnerů provedených pracovníky 
Objednatele či třetího subjektu.

b. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení výzvy 
k provedení opravy dle odstavce výše dostavit se na příslušné místo k obhlídce 
stavu kontejneru.

c. Následně Poskytovatel zašle Objednateli předpokládanou kalkulaci opravy 
(včetně odhadu rozsahu hodin a cen případných náhradních dílů, bude-li nutná 
jejich výměna). Poskytovatel prohlašuje, že ceny případných náhradních dílů 
musí být cenami v čase a místě obvyklými a určují se z doporučených prodejních 
(oficiálních) cen výrobce a náhradní díly budou nové, nepoužité, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak.

d. Objednatel v případě, že kalkulaci Poskytovatele akceptuje, zašle Poskytovateli 
objednávku na provedení opravy, přičemž akceptace objednávky ze strany 
Poskytovatele je považována za uzavření dílčí smlouvy.

3



2024/00532/OOŽP

e. Pokud hodnota objednávky dle tohoto odstavce bude vyšší, než zákonem č. 
340/2015 Sb. stanovená částka, zavazuje se Objednatel takovou objednávku 
uveřejnit v Registru smluv.

f. O každé provedené opravě bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol 
(též „protokol o opravě“), který bude podepsán kontaktními osobami smluvních 
stran, jež jsou uvedeny v čl. X. odst. 3. této smlouvy, případně jimi pověřenými 
osobami. Vzor akceptačního protokolu tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace prací dle této smlouvy za jejich odborné 
provádění a za dodržování všech platných obecně závazných právních předpisů.

2. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

3. Poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

4. Poskytovatel je povinen vést tzv. „provozní deník“ (ať už v listinné, či elektronické 
podobě), do kterého bude zapisovat údaje o každém provedeném pravidelném servisu 
(údržbě) a případných opravách dle této smlouvy, a to minimálně v následujícím 
rozsahu:

a. Datum a čas provedeného pravidelného servisu (údržby) či opravy;

b. Identifikace konkrétního kontejneru, resp. stanoviště;

c. Stručný popis zjištění pravidelného servisu (údržby) či výsledku opravy;

d. Podpis odpovědného pracovníka Poskytovatele.

5. Poskytovatel je na žádost Objednatele povinen předložit kontaktní osobě Objednatele 
(dle čl. X. odst. 3. této smlouvy) provozní deník dle odstavce výše k nahlédnutí.

6. Poskytovatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.

7. žjistí-li Poskytovatel při provádění prací dle této smlouvy skryté překážky bránící 
řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit Objednateli a 
navrhnout další postup.

8. Poskytovatel odpovídá za prokazatelné škody vzniklé při provádění prací na majetku 
Objednatele a třetích osob, způsobené zaviněným porušením povinností uložených 
Poskytovateli obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.

9. Poskytovatel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady způsobené takovými pracemi.

4



2024/00532/OOŽP

10. Původcem odpadu, který při provádění prací dle této smlouvy vznikne, je Poskytovatel. 
Poskytovatel zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

11. Objednatel umožní Poskytovateli přístup do všech prostor potřebných k provedení 
pravidelného servisu (údržby) nebo opravy.

12. V případě nutnosti prací nad rámec předmětu této smlouvy, budou tyto práce účtovány 
Objednateli po oboustranném odsouhlasení jako vícepráce.

13. Manažer zakázky a Zástupce manažera zakázky dle nabídky Poskytovatele podané do 
předmětného zadávacího řízení se aktivně podílí na realizaci předmětu plnění dle této 
smlouvy.

14. Změnu v osobě Manažera zakázky a Zástupce manažera zakázky je Poskytovatel 
oprávněn provést pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran a po předchozím 
doložení kvalifikace a zkušeností nově jmenovaného Manažera zakázky nebo Zástupce 
manažera zakázky. Kvalifikace a zkušenosti nového Manažera zakázky nebo Zástupce 
manažera zakázky musí odpovídat v celém rozsahu doložené kvalifikaci a zkušenostem 
nahrazovaného Manažera zakázky nebo Zástupce manažera zakázky.

IV. Doba a místo plnění

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

2. Tato smlouvaje uzavírána na 48 měsíců (4 roky) ode dne nabytí účinnosti dle odstavce 
1. tohoto článku smlouvy.

3. Místem plnění je Městská část Praha 3, přičemž přesná umístění, resp. stanoviště 
podzemních kontejnerů, jsou uvedena v Příloze č. 2.

V. Smluvní cena, fakturační a platební podmínky

1. Smluvní cena byla stanovena na základě nabídky Poskytovatele, jakožto vybraného 
dodavatele předmětné veřejné zakázky, přičemž je strukturována následovně:

a. Cena za servis jednoho čtyřkomorového kontejneru (Ix ročně) dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy:

Cena bez DPH: 19 446,00 Kč
DPH 21 % 4 083,66 Kč
Cena včetně DPH: 23 529,66 Kč

b. Cena za servis jednoho tříkomorového kontejneru (Ix ročně) dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy:

5



2024/00532/00ŽP

Cena bez DPH: 14 674,00 Kč
DPH 21 % 3 081,54 Kč
Cena včetně DPH: 17 755,54 Kč

c. Hodinová sazba Poskytovatele v případě oprav dle čl. II. odst. 2. této 
smlouvy:

Cena bez DPH: 600,00 Kč
DPH 21 % 126,00 Kč
Cena včetně DPH: 726,00 Kč

2. Výše smluvních cen, stanovená v odst. 1. tohoto článkuje maximální a nepřekročitelná. 
Výši smluvních cen lze změnit pouze v případě změny sazby DPH podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že fakturované služby na základě této smlouvy nepřekročí 
částku 2.500.000,- Kč bez DPH, tato částka je tedy stanovena jako maximální a 
nepřekročitelná po celou dobu trvání této smlouvy.

4. Paušální cena (cena za pravidelný servis dle čl. II. odst. 1. této smlouvy) bude hrazena 
na základě daňových dokladů (faktur) nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byl servis prováděn. Přílohou faktury za servis budou 
jednotlivé servisní protokoly pro každé stanoviště (každý kontejner), které budou 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran - vzor tohoto protokolu tvoří 
Přílohu č. 3 této Smlouvy.

5. Cena za opravy dle čl. II. odst. 2. této smlouvy bude hrazena na základě samostatných 
daňových dokladů (faktur), které vystaví a zašle Poskytovatel vždy nejpozději do 30 
kalendářních dnů od provedení příslušné opravy. Přílohou faktury za provedenou 
opravu bude vždy smluvními stranami potvrzená dílčí objednávka dle čl. II. odst. 5. 
písm. d) této smlouvy a akceptační protokol (protokol o opravě) dle čl. II. odst. 4. písm. 
f) této smlouvy. Náležitostí faktury za opravuje rovněž rozklad ceny, a to tak, aby z něj 
byl patrný počet fakturovaných člověkohodin a případné ceny náhradních dílů.

6. Zálohy nejsou sjednány a neposkytují se.

7. Lhůta splatnosti faktur činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů a počíná běžet dnem 
jejího prokazatelného doručení Objednateli.

8. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
příslušných předpisů a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a touto Smlouvou. Faktury bude Dodavatel zasílat elektronicky prostřednictvím datové 
schránky, ID datové schránky: eqkbt8g, případně na e-mail: podatelna@praha3.cz.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat příslušnými právními předpisy a touto 
smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu ve lhůtě 
její splatnosti Poskytovateli, aniž by se dostal do prodlení s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počne běžet po prokazatelném doručení opravené faktury.

10. Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového 
dokladu (faktury), že poskytovatel je v evidenci plátců DPH označen jako nespolehlivý 

6



2024/00532/OOŽP

plátce DPH, anebo bankovní účet, který poskytovatel uvede na daňovém dokladu 
(faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, je objednatel oprávněn uhradit 
poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu, jež 
odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu §109a ZDPH uhradit přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele. V případě uplatnění výše 
uvedeného postupu zaniká nárok poskytovatele, který je na seznamu nespolehlivých 
plátců DPH, na zaplacení částky odpovídající výši DPH.

VI. Záruční podmínky

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku 12 měsíců na opravy, které zajišťuje na 
základě této smlouvy.

2. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku 24 měsíců na náhradní díly použité v rámci 
plnění dle této smlouvy a na další věci (zboží) dodané Poskytovatelem. Poskytuje-li 
výrobce na náhradní díly nebo další věci záruku delší, zavazuje se Poskytovatel 
poskytnout záruku stanovenou výrobcem.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení dohodnutého termínu plnění (ať již pravidelného servisu, či 
opravy) se Poskytovatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
příslušného plnění za každý, byť započatý, den prodlení.

2. V případě, že Poskytovatel v rámci opravy použije jiné než nové, nepoužité náhradní 
díly (nebylo-li dohodnuto jinak), zavazuje se uhradit smluvní pokutu 2 000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení.

3. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť započatý, den prodlení.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VIII. Vyhrazená změna závazku

1. Objednatel si jako zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil následující změnu 
závazku ze smlouvy podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla 
nutnost provedení nového zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb.

2. Předmětem vyhrazené změny závazku je případ, kdy Objednatel v průběhu trvání této 
smlouvy přebere do majetku další podzemní kontejnery na separovaný odpad (tedy nad 
stávající počet 40 kusů). V takovém případě se předmět této smlouvy rozšiřuje i na tyto, 

7



2024/00532/OOŽP

nové, kontejnery, přičemž jednotkové smluvní ceny dle V. odst. 1. zůstanou nezměněny. 
Poskytovatel realizuje pravidelný servis (údržbu) a opravy nových podzemních 
kontejnerů na separovaný odpad v souladu s pokyny výrobce. O aktivaci této vyhrazené 
změny závazku, tedy v případě navýšení počtu podzemních kontejnerů, vyhotoví 
smluvní strany dodatek k této smlouvě.

3. Objednatel prohlašuje, že předpokládá nárůst počtu podzemních kontejnerů max. o 10 
kusů za dobu trvání této smlouvy.

4. Poskytovatel je oprávněn vyžádat si u Objednatele kopii dokumentace skutečného 
provedení podzemních kontejnerů dle tohoto článku této Smlouvy.

5. Objednatel prohlašuje, že tato vyhrazená změna je v souladu s ustanovením § 100 odst. 
1 ZZVZ, kdy platí, že podmínky pro tuto změnu jsou jednoznačně vymezeny a změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

IX. Skončení závazku

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž je uzavírána na dobu 4 let od data 
nabytí účinnosti.

2. Smlouvu lze též ukončit výpovědí bez udání důvodu s 2 měsíční výpovědní dobou, 
přičemž její běh začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní strany.

3. Smlouvu lze též ukončit odstoupením od smlouvy ve smyslu § 2002 a násl. Občanského 
zákoníku, a to v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy 
se považuje zejména:

a. prodlení Poskytovatele s provedením opravy delší než 30 dnů (oproti termínu 
uvedenému v potvrzené objednávce);

b. neprovedení servisu v rozsahu stanoveném v čL II. odst. 1. této smlouvy;

c. úpadek Poskytovatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona;

d. porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

X. Komunikace smluvních stran

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, smluvní strany spolu komunikují 
prostřednictvím e-mailu, veřejné sítě datových schránek, případně po dohodě jinou 
formou písemné komunikace.

2. Objednatel může zaslat Poskytovateli výzvu k provedení opravy dle čL II. odst. 4. této 
smlouvy těmito způsoby:

8



2024/00532/00ŽP

a. Zprávou doručenou elektronickou poštou na adresu: Pod Šancemi 444/1, 190 00
Praha 9 nebo

b. Zprávou doručenou prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky 
Poskytovatele - ID datové schránky Poskytovatele: ID datové schránky 
Poskytovatele: eb5ry32

3. Smluvní strany spolu komunikují zejména prostřednictvím těchto kontaktních osob:
a. Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Jana Caldrová, a,

b. KontaktnisosobauobisdnateluMemvcsshuechnicksch: Pavel Hroch,

c. Kontaktní osoba/y Poskytovatele: Ing. René Lubina, key aacount manager,

XT. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků této smlouvy. 
Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech jejích dodatků byla 
vedena v evidenci smluv, vedené Městskou částí Praha 3, která bude přístupná podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu, Či aby byl celý její obsah ze strany 
objednatele zveřejněn, zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy. Smluvní 
strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části 
Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. Alternativně může být tato smlouva podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran prostřednictvím ověřených elektronických 
podpisů.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

9



2024/00532/OOŽP

5. Poskytovatel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Poskytovatel je povinen po dobu deseti let od provedení díla uchovávat originál této 
smlouvy, včetně jejích případných dodatků, veškeré originály účetních a dalších 
dokumentů souvisejících s výkonem této smlouvy a poskytovat kontrolním orgánům 
požadované informace a dokumentaci. Doklady musí být uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
souvisejícími prováděcími právními předpisy.

7. Veškerá jednání vedená na základě této smlouvy budou vedena v českém jazyce, stejně 
jako veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami.

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou řešeny přednostně dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude spor řešen věcně příslušným 
soudem v místě sídla objednatele.

9. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

a. Příloha č. 1 - Nabídkový formulář

b. Příloha č. 2 - Stanoviště a specifikace podzemních kontejnerů

c. Příloha č. 3 - Vzor servisního protokolu

d. Příloha č. 4 - Vzor akceptačního protokolu (protokolu o opravě)

e. Plná moc

V Praze, dne........................... V Praze, dne...........................

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření 

této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 28.02.2024 

č. 125 .

10


